2－13
目目
11
22
33
44
55
66

ラックパネル
電池ボックス/
ホルダー
アクセサリー/
シールド/
熱対策部品
機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
BCAK·BCPK SERIES
BCAK機種内容
型  番 W Ｄ H
自重（ｇ） 標準価格
Gタイプ Tタイプ Gタイプ Tタイプ
BCAK091207 □  90 120 70 210 220 1,680 1,820
BCAK091208 □  90 120 85 227 238 1,730 1,880
BCAK101507 □ 100 150 70 289 304 2,610 2,880
BCAK101508 □ 100 150 85 309 326 2,760 2,940
BCAK112107 □ 110 210 75 384 398 2,870 3,090
BCAK112110 □ 110 210 100 433 456 2,960 3,190
BCAK112607 □ 110 260 75 448 476 3,010 3,270
BCAK112610 □ 110 260 100.5 513 531 3,100 3,390
BCAK131508 □ 135 155 85 380 381 2,870 3,070
BCAK131808 □ 135 185 85.5 410 427 2,990 3,270
BCAK131810 □ 135 185 100.5 412 422 3,030 3,390
BCAK151509 □ 150 150 90 367 381 2,910 3,150
BCAK151512 □ 150 150 120.5 433 448 3,150 3,360
BCAK162110 □ 160 210 100 488 509 3,150 3,500
BCAK162113 □ 160 210 130 548 564 3,300 3,650
BCAK162610 □ 160 260 100 617 640 3,260 3,660
BCAK162613 □ 160 260 130 701 727 3,480 3,880
BCAK172211 □ 170 220 110.5 567 570 3,320 3,730
BCAK172711 □ 170 270 110.5 674 752 3,490 4,000
BCAK192810 □ 190 280 100.5 757 775 3,850 4,580
BCAK192814 □ 190 280 141 913 937 4,060 4,760
BCAK203013 □ 200 300 131.5 933 985 4,180 4,970
BCAK203015 □ 200 300 151.5 983 1,018 4,370 5,170
BCAK203018 □ 200 300 180.5 1,095 1,141 4,570 5,880
BCAK212110 □ 210 210 100 668 689 3,540 3,990
BCAK212113 □ 210 210 130 725 754 3,610 4,070
BCAK253515 □ 250 350 151 1,360 1,403 5,040 6,010
BCAK253518 □ 250 350 181.5 1,441 1,479 5,560 6,510
BCAK282813 □ 280 280 130.5 1,227 1,283 5,130 6,350
BCAK283813 □ 280 380 130 1,493 1,544 5,820 7,000
BCAK303015 □ 300 300 151 1,421 1,455 5,530 6,530
BCAK303018 □ 300 300 181 1,530 1,558 5,680 6,660
BCAK304012 □ 300 400 121 1,565 1,614 5,950 6,970
BCAK304015 □ 300 400 150 1,578 1,735 6,170 7,200
BCAK304018 □ 300 400 181 1,833 1,818 6,410 7,450
BCAK353515 □ 350 350 150 1,752 1,845 6,240 7,550
BCAK353518 □ 350 350 181 1,838 1,900 6,440 7,950
BCAK354512 □ 350 450 120 2,107 2,190 7,880 9,610
BCAK354516 □ 350 450 160 2,438 2,535 8,530 10,220
BCAK354520 □ 350 450 201 2,682 2,786 8,870 10,750
BCAK405016 □ 400 500 160 2,705 2,811 9,130 10,900
BCAK405020 □ 400 500 201 3,168 3,296 10,050 11,120
BCAK406018 □ 400 600 181 3,613 3,832 12,330 14,460
BCAK406023 □ 400 600 231 3,886 4,121 13,840 16,130
BCAK506018 □ 530 630 185 5,413 5,603 20,930 25,030
BCAK506025 □ 530 630 255 6,148 6,379 22,310 25,790
BCAK507018G 530 730 188 6,382 ─ 23,140 ─
BCAK507025G 530 730 255 6,883 ─ 24,740 ─
BCAK608018G 630 830 188 8,154 ─ 30,240 ─
BCAK608028G 630 830 288 9,750 ─ 34,540 ─
●BCAK507018、507025、608018、608028 はＧタイプのみになります。
BCPK機種内容
型  番 W Ｄ H 自重（ｇ）標準価格
BCPK091207S  90 120 70 242 2,070
BCPK091208S  90 120 85 264 2,120
BCPK101507S 100 150 70 339 3,280
BCPK101508S 100 150 85 360 3,350
BCPK112107S 110 210 75 437 3,590
BCPK112110S 110 210 100 501 3,750
BCPK112607S 110 260 75 520 3,760
BCPK112610S 110 260 100.5 585 3,910
BCPK131508S 135 155 85 430 3,610
BCPK131808S 135 185 85.5 474 3,810
BCPK131810S 135 185 100.5 471 3,890
BCPK151509S 150 150 90 419 3,650
BCPK151512S 150 150 120.5 507 3,870
BCPK162110S 160 210 100 563 4,120
BCPK162113S 160 210 130 630 4,340
BCPK162610S 160 260 100 728 4,500
BCPK162613S 160 260 130 805 4,770
BCPK172211S 170 220 110.5 664 4,500
BCPK172711S 170 270 110.5 771 4,840
BCPK192810S 190 280 100.5 875 4,390
BCPK192814S 190 280 141 1,065 4,860
BCPK203013S 200 300 131.5 1,090 5,270
BCPK203015S 200 300 151.5 1,182 5,530
BCPK203018S 200 300 180.5 1,295 5,840
BCPK212110S 210 210 100 743 4,850
BCPK212113S 210 210 130 822 5,070
BCPK253515S 250 350 151 1,559 6,340
BCPK253518S 250 350 181.5 1,670 7,300
BCPK282813S 280 280 130.5 1,391 6,760
BCPK283813S 280 380 130 1,811 7,740
BCPK303015S 300 300 151 1,670 7,850
BCPK303018S 300 300 181 1,782 8,310
BCPK304012S 300 400 121 1,858 8,460
BCPK304015S 300 400 150 1,912 8,680
BCPK304018S 300 400 181 2,083 9,260
BCPK353515S 350 350 150 2,067 9,900
BCPK353518S 350 350 181 2,175 10,840
BCPK354512S 350 450 120 2,442 12,700
BCPK354516S 350 450 160 2,863 13,680
BCPK354520S 350 450 201 3,156 14,970
BCPK405016S 400 500 160 3,149 15,430
BCPK405020S 400 500 201 3,725 16,200
BCPK406018S 400 600 181 4,159 16,350
BCPK406023S 400 600 231 4,639 17,280
BCPK506018S 530 630 185 5,339 26,170
BCPK506025S 530 630 255 7,136 29,780
●詳細寸法は2-21P～28Pをご覧下さい。

機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
BCAP・BCAK・BCAR 外観寸法図BCPC・BCPK・BCPR
091207、091208
101507～151512
●製品のCADデータはホームページよりダウンロード可能です。
型　　番 Ｗ Ｄ Ｈ a b c e f g i j k ℓ m
BCAP・K・R、BCPC・K・R091207  90 120 70 50 80 － 69 20 66 96 56.5 105 43 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R091208  90 120 85 50 80 － 69 20 66 96 71.5 105 58 45
※ kとmの値はBCAR・BCPRシリーズのみ対象です。●略称K=BCAK・BCPKシリーズ、R=BCAR・BCPRシリーズ
型　　番 Ｗ Ｄ Ｈ a b c e f g i j k ℓ m
BCAP・K・R、BCPC・K・R101507 100 150 70 60 110 － 99 20 76 126 56.5 115 43 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R101508 100 150 85 60 110 － 99 20 75.5 125.5 71.5 115 58 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112107 110 210 75 70 170 － 158 20 85.8 185.8 61.5 125 48 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112110 110 210 100 70 170 － 158 20 84.9 184.9 86.5 125 73 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112607 110 260 75 70 220 － 208 20 85.8 235.8 61.5 125 48 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112610 110 260 100.5 70 220 － 208 20 85.8 235.8 86.5 125 73.5 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R131508 135 155 85 95 115 － 110 20 110.4 130.4 71.5 150 58 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R131808 135 185 85.5 95 145 － 140 20 110.4 160.4 71.5 150 58.5 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R131810 135 185 100.5 95 145 － 140 20 110.4 160.4 86.5 150 73.5 45
BCAP・K     　BCPC・K　   151509 150 150 90 120 120 － 110 20 125.7 125.7 75.5 － 63.5 －

機器の簡易防水として広く使用
されています。
断面図 使用例
■テクニカルデータ■
耐水性（WEP）：≧20.0kPa
空気流量：450cc/cm²･min
　　　　　at1.29kPa（参考値）
オプション部品
構 成 内 容
照番 名　　　称 材　　　質 色
1 粘着剤層 耐熱アクリル系接着剤 透明
2 フィルター層 PTFE（撥油処理） 白
3 支持材層 ポリエステル不織布 白
機 種 内 容
型　　番 外径（φ） フィルター有効径（φ） 厚さ（t） 単位枚数 標準価格
VSC075 7.5 4.0 0.35 5 970
VSC130 13.0 8.0 0.35 4 900
VSC240 24.0 16.0 0.35 4 900
VSC075-S 7.5 4.0 0.35 1シート100枚入 16,390
VSC130-S 13.0 8.0 0.35 1シート 56枚入 10,590
VSC240-S 24.0 16.0 0.35 1シート 20枚入 3,810
2－134
目目
11
22